Le Carnaval des Saveurs /g—\ “BON DE COMMANDE
“O" Tarif valable du 01/01/24 au 28/04/24

Commande a remettre aux enseignants (ou dans la boite aux lettres)

Tradition patissie™®
depuis 1845

pour le mardi 12 mars, avec le reglement par chéque a |'ordre Ecole Henri Dés

Nom Prénom :

Enfant scolarisé a I'école :

Les produits Tél. - Port : E-mail :
de Mady .
DESIGNATION Total € (TTC)

Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité
100 [Madeleines Nature (soindiv.) 880 g 7,90 €| (898¢/ke)
110 [Madeleines Chocolait (soindiv.) 1080 g 9,80 €| (9,07¢/ke)
120 [Madeleines ChocoNoir (soindiv.) 1080 g 9,80 €| (9,07¢/ke)
130 |Madeleines Pépites (soindiv.) 900g | 8,70€| (67¢/ke)
200 |Financiers Amandes (30 indiv.) 660g | 10,00 €| (1515¢€/ke)
210 |Fondants Citron (o indiv.) 660g | 10,10 €| (1530¢/kg)
220 |Moelleux Chocolat (30indiv.) 660g | 10,10 €| (1530¢/kg)
230 |Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.) 685g | 10,30€| (1504€/kg)
240 |Génois Chocolait (30indiv.) 920¢g 9,80 €| (10,65€/ke)
250 |Cakes Fruits (20indiv.) 600 g 8,10 €| (350¢€/ke)
300 Bijou Fraise (20indiv.) 660 g 8,40 €| (1273 ¢/ke)
310 |Bijou Caramel Chocolait (20 indiv.) 740 g 9,20€| (1243¢/ke)
320 [Bijou Cacao (20indiv.) 660 g 8,80 £ (1333 ¢/kg)
400 |Farandole de Madeleines3oindiv.) 575¢g 9,30 €| (1617¢/ke)
410 |Panaché de Bijou Fruits (oindiv.) 990g | 10,00 €| (10,10¢€/kg)
420 |Bouquet de Patisseries (30indiv.) 850g | 10,80€| (1271¢€/kg)
430 [Méli-Mélo de Biscuits (ex2) 900g | 10,80 €| (12,00€/ke)
500 [Galettes (sx2) 880¢g 9,50 €| (10,80€/ke)
510 |Rolinettes ChocoNoisettes (4sx2) 575g | 10,20 €| (17.74¢€/kg)
520 |Sablés Viennois 32x2) 620g 9,10 €| (14,68¢/ke)
530 |Brins Framboises (7x7) 425¢ 8,70 €| (2047¢/kg)
600 [Boite collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.) 260 g 9,30 €| (3577 ¢€/ke)
-140 Madeleines Ecrin (20indiv) 480¢g 8,10 €| (1688¢/ke)
150 |Madeleines Caramel Chocolait (20indiv) 435g¢ 7,90 €| (18,16 ¢€/ke)
260 |ShowCocO (25 indiv) 730g | 10,30 €| (411¢/kg)
540 |Brins ChocoCaramel (axs) 280¢g 7,60 €| (2714¢/ke)
610 [Coffret Madeleines Ecrin (18indiv.) 430g | 10,20€| (372¢/ke)
620 |Coffret Spéculoos (1sx) 230¢g 8,90 €| (3870¢/kg)
700 [Amandes Cacaotées & Croustilles (200g) 200 g 8,90 €| (4450¢€/ke)
710 [Fritures Chocolait (150¢) 150¢g 6,70 €| (4467 ¢/kg)
TOTAL




